
 

РОССТАТ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ ОРГАН ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ГОСУ-

ДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

(ТАМБОВСТАТ) 

П Р И К А З  

04.10.2016                                                      № 128 

Тамбов 

 

О внесении изменений в состав Комиссии по соблюдению  

требований к служебному поведению государственных  

гражданских служащих Тамбовстата и урегулированию  

конфликта интересов 

 

В  соответствии  с   Федеральным   законом  от 25.12.2008   № 273-ФЗ 

«О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федера-

ции от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к слу-

жебному поведению федеральных государственных служащих и урегули-

рованию конфликта интересов», приказом Росстата от 02.08.2013 № 301 

«Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований к 

служебному поведению федеральных государственных гражданских слу-

жащих Федеральной службы государственной статистики и урегулирова-

нию конфликта интересов», приказа Тамбовстата от 19.07.2016 г. № 111 «О 

мерах по улучшению состояния антикоррупционной деятельности в Там-

бовстате» и руководствуясь Положением о Тамбовстате, утвержденном 

приказом Росстата от 19.02.2014 № 129,  п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Вывести из состава комиссии по соблюдению требований к слу-

жебному поведению федеральных государственных служащих и урегули-

рованию конфликта интересов (далее – Комиссия) начальника отдела ста-

тистики торговли и услуг Платонову Н.Е. – заместителя председателя Ко-

миссии.  

2. Ввести в состав Комиссии специалиста-эксперта административно-

го отдела Немцову Е.И., ответственную за выполнение работ по профилак-

тике коррупционных и иных правонарушений. 

3. Контроль  за  исполнением   настоящего  приказа оставляю за со-

бой. 

 

 

Руководитель                              В.А.Рукин 

 

 


